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הכוח המניע את הצלחת הארגון הוא ההון האנושי

האופן בו ארגונים תופסים את המשאב האנושי שלהם התפתח 

משמעותית בשנים האחרונות. יותר ויותר ארגונים מיטיבים להכיר 

בחשיבות הניהול האפקטיבי של ההון האנושי, בתרומתו ליישום 

האסטרטגיה הארגונית ולשיפור הביצועים העסקיים והיותו מנוע 

מרכזי להצלחתם. בשוק תחרותי ודינאמי היכולת לגייס אנשי מקצוע, 

לשלב ולשמר אותם בארגון, כמו גם למקסם את הכישורים שלהם, 

הינה מחויבת המציאות.

הדרך היעילה והמשתלמת ביותר לניהול מיטבי ומינוף ההון האנושי 

בארגון היא באמצעות כלים טכנולוגים חדשניים ותפיסות ניהול 

מתקדמות. Synerion, לביא טיימטק לשעבר, מתמחה בפיתוח 

 HCM – Human( פתרונות ומתן שירותים לניהול ההון האנושי

Capital Management( הנותנים מענה מקיף לניהול מחזור חיי 
העובד בארגון.

במשך למעלה מ- 25 שנה, פתרונות התוכנה והשירותים המתקדמים 

שלנו מסייעים לנהל את המשאב האנושי והתהליכים האופרטיביים 

בארגונים ממגזרים עסקיים שונים: תעשייה, אירוח, בריאות, נדל”ן, 

פיננסים, תקשורת ועוד. במהלך שנים אלה אנו ממשיכים לפתח 

ולהרחיב את מגוון הפתרונות ואת הערך המוסף שאנחנו מציעים. 

התובנות שרכשנו על בסיס היכרות מעמיקה עם צרכי השטח, 

בלמעלה מ- 5,500 התקנות של מערכות המשרתות למעלה 

מ- 4,000,000 עובדים ברחבי העולם, אפשרו לנו להמשיך ולפתח 

פתרונות הנותנים מענה אמיתי ועדכני לצרכי השוק והלקוחות. 

מגיוס ועד לשימור עובדים, מניהול זמן ונוכחות ועד לניהול 

ביצועים, הפתרונות של Synerion מספקים לארגונים פתרונות 

מקיפים, משולבים ומודולאריים להעצמת המשאב היקר ביותר 

שלהם- העובדים.

Synerion
מכוח אדם עד להון אנושי

מהוצאות כוח אדם להשקעה בהון האנושי

המשאב המרכזי בארגון שלכם הוא העובדים ובמרבית המקרים הוא 

גם המרכיב המשמעותי ביותר בהוצאות התפעוליות שלכם. המעבר 

לכלכלה מבוססת ידע הופך את הכישורים האישיים של העובדים 

לגורם מרכזי המניע את הצלחת הארגון. לכן, פתרונות מתקדמים 

לניהול המשאב האנושי הם הכרח בכל ארגון המעוניין לפתח את כוח 

האדם שלו להון אנושי.

חבילת הפתרונות המשולבים והמודולאריים של Synerion לניהול 

ההון האנושי מאפשרת לכם לתכנן, לנטר, ולמקסם את מחזור חיי 

העובד בארגון.

מגוון הפתרונות המקיף שלנו כולל:

ניהול מערך העבודה - פתרונות מודולאריים מקיפים למחשוב, 

להסדרה ולריכוז תהליכי הניהול של כוח האדם שלכם. באמצעות 

ניהול ובקרה אוטומטיים של נתוני זמן ונוכחות, היעדרויות, סידור 

עבודה ותמחור משימות, אתם יכולים להגיב במהירות וביעילות 

רבה יותר לתרחישים בלתי צפויים ולהתפנות לפעילות יוזמת ברמה 

האסטרטגית.

ניהול משאבי אנוש - מערך שלם של כלים המקנים שקיפות מידע 

אודות המשאב האנושי, באופן המאפשר לתכנן, לטפל ולנהל בצורה 

מיטבית את העובדים. כלים כגון: מערכת גיוס המבטיחה התאמה 

מרבית בין דרישות המשרה לכישורי המועמדים וייעול התהליך. מבנה 

ארגוני המציע ניתוח בהיר של המידע ותומך בתהליכי קבלת החלטות 

וזאת בשילוב תצוגה גראפית אינטראקטיבית ועוד. 

תשתיות - כלים פונקציונאליים חוצי מערכות הכוללים מערכת בינה 

עסקית וכלים לשירות עצמי, לניתוחים, דו”חות ותצוגות גראפיות 

של נתונים אינטגרטיביים. המידע מאפשר הן למנהלים והן לעובדים 

לשפר את הביצועים, להעלות את היעילות, להגיב באופן פעיל 

לשינויים ולתרחישים שונים ולהשיג את התוצאות הרצויות.



פתרונות Synerion נוחים וידידותיים למשתמש, מאפשרים לכם 

לצמצם למינימום תהליכי עבודה ידניים עתירי זמן, להעלות תפוקות 

ולהפנות משאבים מטיפול בפעילות טקטית לעיסוק בנושאים 

אסטרטגיים.

Synerion מגשרת בין פעילות כוח אדם שוטפת לניהול יזום 
ומעצים של ההון האנושי ומאפשרת ליצור סינרגיה בין ביצועי 

העובדים לאסטרטגיה העסקית של הארגון.

ניסיון. במשך קרוב לשלושה עשורים הפתרונות שלנו מסייעים 

לארגונים למכן ולמקסם את תהליכי העבודה שלהם על מנת שיוכלו 

להתמקד בתכנון אסטרטגי ובשיפור הביצועים העסקיים. 

גמישות. בין אם מדובר ביישום פתרון כולל לניהול ההון האנושי, או 

מודולים נבחרים מתוך חבילת הפתרונות שלנו, Synerion מספקת 

פתרונות הצומחים עם הארגון ונותנים לו מענה בטווח המיידי והעתידי.

יעילות. בסיס נתונים מרכזי מאפשר אינטגרציה מלאה וחלקה בין רכיבי 

המערכת וממשק למערכות אחרות, לשיפור היעילות ולסנכרון המידע.

חדשנות. הפתרונות שלנו מסייעים לארגונים לצמוח ולהתפתח 

באמצעות גישור בין תהליכים טקטיים לתכנון אסטרטגי והעצמה 

יזומה של ניהול ההון האנושי.

 Synerion יתרונות חבילת הפתרונות של 
לניהול ההון האנושי

•שילוב בין מהלכים טאקטיים ליעדים אסטרטגיים 	
•מידע זמין, אמין ומקיף המאפשר למנהלים להגיב בפעולה מתקנת  	

מיידית ומסייע בקבלת החלטות

•צמצום חשיפת הארגון לסיכונים באמצעות התאמה לחוקת  	
עבודה, חוזי העסקה אישיים והסכמים קיבוציים

•שיפור הביצועים העסקיים וחסכון בעלויות על ידי ייעול תהליכי  	
ניהול משאבי אנוש

•בסיס נתונים מרכזי כמקור יחיד לכלל המידע אודות העובד 	
•מיקסום התפוקה ושיפור ביצועי הארגון 	

•יחס עלות-תועלת מיטבי. 	

 Synerion תכונות עיקריות של חבילת הפתרונות של
לניהול ההון האנושי

•פתרונות משולבים: מתפעול כוח אדם ועד לניהול ההון האנושי 	
•יכולות ניתוח והצלבת נתונים על פי מאפיינים מוגדרים מראש או  	

על פי שאילתות חופשיות

•תרשים ארגוני מקיף המשמש גם כבסיס לניתוחים מתקדמים  	
ולתכנון אסטרטגי

•מערכות מודולאריות הניתנות להטמעה באופן מדורג או כחבילת  	
פתרונות כוללת

•ממשק משתמש אינטואיטיבי וידידותי שאינו מצריך הכשרה  	
מוקדמת או ידע טכנולוגי

•כלי שירות עצמי למנהלים ולעובדים, המצמצמים את העבודה  	
הידנית.

Synerion - תובנות המביאות לתוצאות

הבנה וידע מעמיקים נרכשים לאורך שנים של ניסיון ולמידה. על בסיס 

התובנות שגיבשנו, אנו פיתחנו וממשיכים לפתח את מגוון הפתרונות 

המקיף שלנו לניהול מחזור חיי העובד בארגון. מתוך היכרות מעמיקה 

עם צרכי השוק וצרכי הלקוח, אנו מציעים לכם פתרונות מודולאריים, 

הניתנים להטמעה כמערכת שלמה ומקיפה, או ליישום בגישה 

מודולארית המאפשרת לארגונכם להטמיע ולהוסיף רכיבי מערכת 

בהדרגה ועל פי הצורך.
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Synerion תפיסת הפתרון של



Synerion )לביא טיימטק לשעבר( מתמחה במתן פתרונות 
 HCM – Human( תוכנה מקיפים לניהול ההון האנושי

Capital Management( בארגון. פתרונות אלה תומכים 
בניהול שלבי מחזור חיי העובד בארגון ומגשרים בין פעילות 

כוח אדם שוטפת לניהול יזום ומעצים של ההון האנושי. הודות 

לכך הם מאפשרים להנהלה למקסם את המשאב היקר ביותר 

שלה - המשאב האנושי וליצור סינרגיה בין ביצועי העובדים 

לאסטרטגיה העסקית של הארגון. 

מגוון הפתרונות של Synerion מבוסס על הניסיון והידע הרב 

שצברה במשך קרוב לשלושה עשורים בפיתוח תוכנות לניהול 

משאבי אנוש. עם 5,500 לקוחות ברחבי העולם ומערכות 

 Synerion המשרתות למעלה מ- 4,000,000 עובדים, רכשה

היכרות מעמיקה עם הדרישות והצרכים לניהול מתקדם של 

ההון האנושי. 

מתוכנות לניהול זמן ונוכחות עובדים ועד לכלים מתקדמים 

לניהול הביצועים העסקיים, הפתרונות של Synerion גדלים 

עם הארגון ומספקים לו ערך מוסף ומענה מתמשך, לצרכיו 

המידיים וליעדיו העתידיים. 

 Synerion פועלת גם בקנדה ובארה”ב באמצעות חברת הבת 

 .Synerion Canada -שלה

באירופה ובדרום אפריקה פועלת Synerion באמצעות רשת 

שותפים עסקיים.

Synerion Canada 7420 Airport Rd. Suite 101 Mississauga Ontario, Canada L4T 4E5, Tel. +1-905-677-7009

www.synerionhcm.com

sy.info@synerionhcm.com ,03-5682222 .רח’ הברזל 7, תל אביב, 69710, טל Synerion


